Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
детский сад с. Казакевичево

Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ

10.01.2022 №2

«О назначении лица, ответственного за проведение мероприятий по
обеспечению антитеррористической защищенности»

В целях соблюдения и исполнения постановления Правительства
Российской Федерации от 7 октября 2017 г. № 1235 «Об утверждении
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования
и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих
объектов (территорий)» и осуществления в учреждении мероприятий по
антитеррористической защищённости,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить лицом, ответственным за проведение мероприятий по

обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ с. Казакевичево
и за организацию взаимодействия с территориальными органами
безопасности, территориальными органами Министерства внутренних дел
Российской Федерации и территориальными органами Федеральной службы
войск национальной гвардии Российской Федерации на - заведующего -
Т.С.Малик.

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за
проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности.

3. Заведующему Т.С.Малик
3.1. оформить журнал учёта проведения тренировок по реализации

плана обеспечения антитеррористической защищенности, журнал учёта
инструктажей по антитеррористической безопасности; составить график
обхода и осмотра территории; срок - 12.01.2022 г.;

3.2. проводить инструктажи по антитеррористической защищённости
со вновь принимаемыми в МБДОУ работниками и повторные инструктажи
со всеми работниками один раз в 6 месяцев;

3.3. осуществлять текущий контроль за соблюдением режима
антитеррористической защищённости; результаты текущего контроля
докладывать заведующему МБДОУ на первом административном совещании
каждого месяца, а при необходимости принятия безотлагательных решений -
немедленно;